
Kontaktliste Fahrgemeinschaften
103-L.10.2.-01-24/25 - Schleimig, glitschig, kalt, giftig? - Amphibien und Reptilien im Wald (D-Modul)

PLZ Ort Vorname Nachname Telefon E-Mail
67373 Dudenhofen Sonja Gard 06232-1209467 sonjagard@gmx.de
69239 Neckarsteinach Sebastian Buderath 017638785918 Sebastian.buderath@web.de
70192 Stuttgart Meta Dechent 071121688066 meta.dechent@stuttgart.de
70839 Gerlingen Simon Walz 01715519466 Simon.Walz@landkreis-ludwigsburg.de
73642 Welzheim Nora Walbrun 01622420244 nora.walbrun@forstbw.de
74072 Heilbronn Alexandra Abredat 07131 994-7554 Alexandra.Abredat@landratsamt-heilbronn.de
75059 Zaisenhausen Isabel Berger 01732687924 Isabel@berger.com.de
75365 Calw Wimberg Bastian Junghans 015737782000 bastian.junghans@forstbw.de
75365 Calw Andreas Werner 07051 160688 Andreas.Werner@kreis-calw.de
76707 Hambrücken Tina Hoffmann 017647221906 tinawoerz@web.de
77767 Appenweier Katharina Berger 017683045501 kathyhuber86@gmx.de
77886 Lauf Sonja Mitzel 01798406563 sonja.mitzel@gmx.de
79378 Müllheim Tammie Maria Siebel 76317488439 tammie.siebel@gmx.de
99448 Nauendorf Sten Schlufter 01786146382 sten.schlufter@forstbw.de


